
 

 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016  ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale 

nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

Pagina 1 di 2  
 
 

Prot. n.  5127/4.1.i                                                                                           Capua, 22/11/2016 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

RDO 1400114 – Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-77, Codice CUP: B49J16002260006  

Lotto 1: CIG: Z211BDEFF8 

 

 VISTO il disciplinare di richiesta di offerta RdO MEPA n. 1400114 del 10/11/2016– prot. n. 

4873 del 10/11/2016 – Il Dirigente Scolastico Prof.re Di Cicco Giovanni dell’ITET 

“Federico II” di Capua, ha indetto procedura comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.I. N. 

44/2001, art. 36 e 58 del D. Lgs n. 50/2016, comma 2- lettera a) “nuovo” Codice dei 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” in attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE per l’affidamento della fornitura per la 

realizzazione del Progetto: Cod. Naz. 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-77 dal titolo “ 

Laboratorio Scientifico Mobile e Tecnologie in aula”; 

 VISTO il criterio di aggiudicazione prescelto quello del minor prezzo  ai sensi dell’art. 95, 

comma 4 b del D. Lgs 50/2016; 

 VISTA la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà del Dirigente Scolastico Prot. n. 

4702 del 04/11/2016 che non risulta attiva alcuna convenzione CONSIP per i beni/servizi 

per il laboratorio di cui sopra;  

 VISTA la determina di avvio delle procedure di acquisizione in economie, prot. n. 

4713/4.1.o  del 05/11/2016; 

 VISTA l’avviso di Manifestazione di interesse ai fini della selezione degli operatori 

economici da invitare alla gara tramite procedura di acquisto mediante MEPA prot. n. 

4715/4.1.o del 05/11/2016; 

 VISTO il verbale di selezione delle Ditte Prot. n. 4868 del 10/11/2016,  

 VISTO che in data 10/11/2016 mediante il Mercato Elettronico della PA (MEPA), è stata 

fatta richiesta di offerta (RdO) n. 1400114 Descrizione RDO: Fornitura e posa in opera 

FESR cod. 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-77, a n. 6 operatori economici; 

 

 

Istituto Tecnico Econ. e Tecnol. “FEDERICOII” – Capua (CE) 
Indirizzi: 1) AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING-2)TURISMO-3) SIRIO 

4) COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – 5) LOGISTICA E TRASPORTI 

Sede Centrale: Via Nazionale Appia – Tel. 0823.622979 - Fax. 0823.969417 

Succursale: Via Riviera Cristallina – Tel.-Fax. 0823.620156 

Email: cetd130005@istruzione.it – Sito Web www.itfederico2.gov.it – PEC: cetd130005@pec.istruzione.it 

Codice univoco UFAV6V 

 

 

co 

mailto:cetd130005@istruzione.it
http://www.itfederico2.gov.it/
mailto:cetd130005@pec.istruzione.it


 

 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016  ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale 

nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

Pagina 2 di 2  
 
 

VISTO il verbale di apertura buste virtuali, valutazione delle offerte e aggiudicazione della RdO n. 1400114 

del  10/11/2016, prot. n. 5124/4.1.p del 21/11/2016; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DETERMINA 

L’aggiudicazione provvisoria della gara di cui alla RdO 1400114 pubblicata su MEPA in data 10/11/2016 

per l’affidamento dei servizi/forniture relative al progetto finanziato a questa scuola per la realizzazione di 

ambienti digitali, codice Nazionale: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-77,  

 

alla Ditta PINTO ENGINEERING S.A.S. per un importo di  14.263,00 iva esclusa. 

 

L’aggiudicazione della gara diventerà definitiva con la conseguente stipula del contratto dopo la verifica del 

possesso dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario. 

 

    

        Il Dirigente Scolastico 

                 Prof. DI CICCO Giovanni 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.LGS 39/93 


